КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

П Р И К А З
31.08.2023 г.                                                                                                                 № 21/АХ

                                                                г. Железногорск

О создании бракеражной комиссии

КГБОУ «Железногорский кадетский

корпус» на 2023/24 учебный год

              С целью предупреждения нарушения санитарных норм и случаев выдачи некаче-

ственных продуктов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии (приложение 1).

2. Обязать комиссию в составе не менее трех человек ежедневно на каждом приеме

пищи осуществлять комплексный контроль за доброкачественностью готовой продукции

с записью в журнале бракеража.

3. Состав комиссии за осуществлением контроля на завтраке, 2-ом завтраке и обе-

де:  старший воспитатель или подменный воспитатель 1 кадетской роты, старший воспи-

татель или подменный воспитатель 2 кадетской роты,  медицинский работник.

4. Состав комиссии за осуществлением контроля на полднике и  ужине:  дежурный

воспитатель 1 кадетской роты, дежурный воспитатель 2 кадетской роты,  дежурный меди-

цинский работник.

5. Бракеражной комиссии руководствоваться в своей работе положением о браке-

ражной комиссии.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБОУ

«Железногорский кадетский корпус»                                                                  В.В. Войнов

Приложение 1

Состав бракеражной комиссии

Председатель

комиссии

Войнов Владимир Васильевич, директор

Заместитель

председателя

Цыбулин Владимир Сергеевич, заместитель директора по ВР

Члены комиссии Сигаева Наталья Валерьевна, социальный педагог

 Гусев Андрей Борисович, старший воспитатель

 Балабко Александр Сергеевич, воспитатель

 Борисова Юлия Сергеевна, воспитатель

 Вавилихин Виктор Михайлович, воспитатель

 Мазин Юрий Дмитриевич воспитатель

 Никитин Константин Николаевич, воспитатель

 Охина Елена Лукьяновна, воспитатель

 Резник Михаил Владимирович, воспитатель

 Телюк Елена Павловна, воспитатель

 Терешков Андрей Александрович, воспитатель

 Чернов Альберт Витальевич, воспитатель

 Вотинов Андрей Александрович, врач-педиатр

 Балахнина Ирина Степановна, медсестра

 Иванова Наталья Анатольевна, медсестра

 Зведенюк Ираида Александровна, медсестра

 представитель поставщика услуг (по согласованию)